
関係各位

　　　　　　　　　　2022年　6月

拝啓
　日頃よりダブルウイングスの活動にご協力をいただき、ありが
とうございます。

　さて、今期の活動についてですが、未だ新型コロナウイルスの
感染拡大が収束していないこと等を鑑み、誠に残念ではございま
すが中止といたします。
合唱という特性を考えますと、苦渋の決断となりますが何卒ご理
解いただけますようよろしくお願い申し上げます。

　また今後の活動再開につきましても、目処がたっておりません。
コロナ禍による活動中止も三年目を迎え、会員同志の交流はもと
より、幹事をはじめ世話役の継続、引継ぎの仕方、等も段々難し
い状況になっております。
　そこで今期は、今後の活動をいかにしてゆくのか、再開に向け
ての新しい体制の作り方等について、指導の先生方とも協議を重
ねてひとつの結論を出す年としてゆきたいと考えました。
　つきましては、団員の皆さま方にも、再開に向けて積極的なご
意見・ご提案をお寄せいただき、今後のW-Wingsにご協力を賜り
たいと思います。ぜひよろしくお願いいたします。

　一日も早く、皆さまと安心して活動に取り組める状況になるよ
う、心からお祈りいたしております。

　　敬具

　埼玉県立蕨高等学校PTA合唱団

　　　　　　　ダブルウイングス

　　　　　　　第63期　幹事一同

ダブルウイングス　今期以降の活動について

今後の活動など詳しいご案内については下記URLをご確認ください
http://happyholiday.la.coocan.jp/wwings/

http://happyholiday.la.coocan.jp/wwings/

